
Zarządzenie Nr 4334 /2023 
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 czerwca 2023 roku

w sprawie powołania Komisji oceny wniosków o przyznanie stypendium
„Płockie  Talenty”  za  osiągnięcia  edukacyjne  w  roku  szkolnym
2022/2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr 576/XXXIII/2021
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  sierpnia  2021  roku  w  sprawie  określenia
szczegółowych  warunków,  formy  i zakresu  udzielania  stypendium  pod  nazwą
„Płockie  Talenty”  dzieciom i  młodzieży  szczególnie  uzdolnionym pobierającym
naukę na terenie miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7597), zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję oceny wniosków o przyznanie stypendium „Płockie Talenty”  
za osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2022/2023.
 

§ 2.

Określam  skład  Komisji oceny  wniosków  o  przyznanie  stypendium  „Płockie
Talenty” za osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2022/2023:

1. Pan Roman Siemiątkowski – przewodniczący komisji,
2. Pani Daria Domosławska – członek komisji,
3. Pani Agnieszka Harabasz – członek komisji,
4. Pani Aleksandra Jadczak – członek komisji,
5. Pan Marek Krysztofiak – członek komisji,
6. Pani Małgorzata Ogrodnik – członek komisji,
7. Pani Małgorzata Struzik – członek komisji.

§ 3.

Komisja działa zgodnie z Regulaminem przyznawania jednorazowego stypendium
„Płockie  Talenty”,  przyjętym uchwałą nr  576/XXXIII/2021 Rady Miasta  Płocka
z dnia 26 sierpnia  2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków,
formy i zakresu udzielania stypendium pod nazwą „Płockie Talenty” dzieciom i
młodzieży  szczególnie  uzdolnionym  pobierającym  naukę  na  terenie  miasta
Płocka.



§ 4.

1. Termin posiedzenia komisji ustala przewodniczący komisji.
2. O terminie posiedzenia komisji  członkowie zostaną powiadomieni w formie

pisemnej, nie później niż na 7 dni przed planowanym posiedzeniem.

§ 5.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


